Управление образованием
администрация муниципального образования Тбилисский район
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 5»
имени Далматова Вячеслава Дмитриевича

(МБОУ «СОШ № 5»)

ПРИКАЗ
06.06.2023 № 400

ст-ца Тбилисская

О направлении обучающихся и организаторов на основной
государственный экзамен по математике

На основании приказа управления образованием администрации
муниципального образования Тбилисский район от 06.06.2023 № 342 « О
проведении основного государственного экзамена 9 июня 2023 года по математике
по программам основного общего образования в муниципальном образовании
Тбилисский район в 2023 году », приказываю:
1. Направить 09 июня 2023 года к 09.00 часов в 1П1Э 4101 (МБОУ «СОШ № 4»)
обучающихся 9-а, 9-6 и 9-в классов (приложение № 1 - № 3).
1.1. Назначить уполномоченными представителями Кудактину Т.А., классного
руководителя 9-а класса (специальность по диплому - черчение и изобразительное
искусство); Летунову С.В., классного руководителя 9-6 класса (специальность по
диплому - история), Саркисову А.С., классного руководителя 9-в класса
(специальность по диплому - «Иностранный язык» с дополнительной
специальностью «Второй иностранный язык»), возложив на них ответственность
за жизнь и здоровье обучающихся в ППЭ, а также за их поведением в ППЭ.
2. Уполномоченным представителям:
- обеспечить прибытие обучающихся в ППЭ 4101;
- проверить наличие паспортов и чёрных гелевых ручек;
- исключить у обучающихся наличие мобильного телефона;
- присутствовать в 1111Э до окончания экзамена;
- содействовать оперативному решению проблем, которые могут возникнуть с
обучающимися.
3. Кудактиной Т.А., классному руководителю 9-а класса, Летуновой С.В.,
классному руководителю 9-6 класса, Саркисовой А.С., классному руководителю 9-
в класса:
- провести инструктаж с обучающимися по правилам поведения участников ОГЭ в
аудитории и ППЭ;
- обратить внимание на внешний вид обучающихся (деловой стиль с учётом
погодных условий)

4. Отъезд от здания МБОУ «СОШ № 5» на автомобильном транспорте МБОУ
«СОШ № 4» (марка автобуса ПАЗ 32053-70 государственный номер Н 930 ТР
193). Водитель Горлов Сергей Михайлович.
5. Отъезд от здания МБОУ «СОШ № 5» на автомобильном транспорте МБОУ
«СОШ № 2_ > (марка автобуса TA3-A55R33 государственный номер А 789 АВ
193). Водитель Зорин Сергей Филиппович.
6. Направить Османову О.Д., заместителя директора по учебно-воспитательной
работе, помощником руководителя ППЭ в ППЭ 4102 (МБОУ «СОШ № 5»),
7. Определить техническими специалистами в ППЭ 4102 (МБОУ «СОШ № 5»)
Шабунина А. А., учителя физики и информатики, Сердюк А.Н, учителя
математики, Горбунова А.Е., педагога дополнительного образования, для
осуществления тиражирования экзаменационных материалов и видеонаблюдения.
7.1.Обеспечить явку технических специалистов 06 июня 2023 года к 07.30 часам.
б.Направить 09 июня 2023 года к 07.30 часов организаторов в ППЭ 4102
(МБОУ «СОШ № 5») (приложение № 4).
8. Османовой О.Д., заместителю директора по учебно-воспитательной работе:
- ознакомить организаторов ОГЭ под роспись:
- о сроках, месте и порядке проведения ОГЭ;
- о ведении в ППЭ и аудиториях видеозаписи, рециркуляции воздуха;
- об основаниях для удаления из ППЭ, о применении мер дисциплинарного и
административного воздействия в отношении лиц, нарушивших установленный
порядок проведения ОГЭ;
- санитарно-эпидемиологических рекомендациях, правилах, нормативах
- о внешнем виде (деловой стиль с учётом погодных условий).
9. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Османову О.Д. ,
заместителя директора по учебно-воспитательной работе.

Н.В. Туман
_ ■'СРЕДНЯЯ

«^ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ^.
ШКОЛА №5”

имени Далматова / m »|»
Вячеслава Д- Ж

< Дмитриевича _ /?///

Заседко С.А. 3

Директор МБОУ «СОШ № 5»
15

С приказом ознакомлены:
Беликова К.В.
Горбунов А.Е. о£ -О£ 30.36
Горлин М.А. ЗЛ.Л333f.

. 7 66, 6 6 3633 7.

Кудактина Т.А. (ЗЛЗ
Летунова С.В. f •
Османова О.Д.
Пономарев А.Н^ ■
Саркисова А.С£^у 66.66. 333
Сердюк А.Н/ ;
ТренкеншуЙ.В. У 0608-Л013
Шабунин А.А. (. об. о/. ЛсЗЗ,
Щербакова А.Н. 06.06.

£ ЗсЗЗ
о 6. об боб’З

приложение № 2
к приказу МБОУ «СОШ № 5»
06.06.2023 №400

Список обучающихся 9-6 класса

№
п/п

Фамилия, имя, отчество

1 Володина Екатерина Андреевна
2 Г орунова Лариана Сергеевна
3 Грачова Анастасия Владимировна
4 Доменко Петр Иванович
5 Елхилова Элина Юрьевна
6 Жоглик Станислав Александрович
7 Зорик София Витальевна
8 Иванов Захар Андреевич
9 Карапетян Арина Кароевна
10 Комиссаров Назар Сергеевич
И Кузнецов Степан Васильевич
12 Лут София Владимировна
13 Мардич Даниил Романович
14 Мелыпина Мария Владимировна
15 Миркулова Анна Юрьевна
16 Пирогова Виктория Андреевна
17 Празднечный Вадим Сергеевич
18 Сергиевич Никита Романович
19 Сергиенко Данил Анатольевич
20 Смирнов Константин Александрович
21 Ульянов Денис Александрович
22 Федотов Артём Иванович
23 Федотов Дмитрий Олегович
24 Черепенин Матвей Денисович
25 Шагинян Михаил Олегович
26 Шаповалов Даниил Васильевич
27 Юрченко Мария Владимировна

/®^/° “СРЕДНЯЯ
Щэ/оБЩЕОБРАЗОаМЕЛЬН» Щ
1и 1 ЬЩ ШКОЛА № S яоа О g!

-Ч I (

ЖЕ В. ТуманДиректор МБОУ «СОШ № 5»
ШКОЛА №6“

Далматова

Протокол проверки результатов ОГЭ
Предмет: 02 - математика, 09.06.2023, Тбилисский район

183 41 4105 Аверина Полина А лександровна -Н-+—+-++++-I—H--I-+ НИ- 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 16 4
184 41 4105 Агарков Вадим Ильич +++-+-+—+ + + + -+ -+ + 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 12 3
185 41 4105 Адамян Карен Вагеевич Н—(--+— М-Н—М—Ы--М—Ь--Н~ 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 15 4
186 41 4 105 Арутюнян Светлана Романовна 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 1 1 3
187 41 4105 Аршакян Дан и ил Варданович +-+-1111 +++-Н-Н-++— 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 15 4
188 41 4105 Базадырова Анастасия Андреевна _+_+-+----------- +- 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 4 2
189 41 4105 Валян Эдуард Артурович ----- + 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 1 2
190 41 4105 Бородинов Александр Сергеевич +---+--------------+- 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 3 2
191 41 4105 Ведель Дарья Андреевна +++—■-Н-4--++ГТ1 1 -1 I+- 0(2) 1 (2)0(2)0(2)0(2)0(2) 16 4
192 4! 4105 Винк Денис Владимирович +++++-+---Н-—+++-++ 0(2)0(2)0(2)0( 2 )0(2 >0(2) 13 3
193 41 4105 Водолазова Кристина Сергеевна +++-Н-—+++----++++ 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 12 3

' 194 41 4105 Володина Екатерина Андреевна + „ ++-Н-+--Н-Н 1-1-1 -++' ч 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 15 4

•Г
)

гг)
Г

Г)
Г

Г
)

гГ
)

(Г
)

О
O

'
O

'

СО
со

<

<
CD

CNОCAО<4
-—̂

ОSог4опГОtIXX02О)J3ЧоноЗX<45

X03ЧоXоXL.D

-
(D

_
иОч*

+I+I+I+II+1+asСЧ

i+If++

ч Xx02ОCL4Xrtоid<u4<XsHXcdHоXо02оXQ
-

X2(Jinо

++

t+I+t+I+i

xCO4о>
,

Q
_XXid3XC

l

inо04<n04

--+i+

XXCQОCL4X03оid<D4

<

44m04 XX02<L><L>C
L

4X<

0302<L>VHCO
e_
inО

(No
'

c
4

Оr4ос
4

ос
4

оп
Г

о
"

034

п

X

X03
ч

tI+

XX02ОXоЗ02
SС2Оt—очи-©inо

>хXC
l

НXч

02ОidX03L.3ГГIпо4ч

i+

XX02ОXс>»
U

>хОXноЗXгX(DСоC
l

02
£1inо 02ОоXх(Dч

m
m

чо03 х 02 <D 4) CL4X<СО

0
4

ч04

40

чXXX03Ч02Очсз02ОС03
яinо

++It+I+++I-Ь++XXXоч>х03X

ч04

чСПЧ0
4

гчo
'

<4оГ04ОпГос4ог?o
'

03нXidXX

03 X 02
о о.X2X4034

соОчXо.оЗоidX02C
l

яinо

VOч04